

EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS

Frederikssundsvej 211, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 34 89 51 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Dorte Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS Frederikssundsvej 211 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 34 89 51 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Thorsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabet forventes at blive fusioneret med koncernforbundne selskaber i de følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.000	280.723
1 Personaleomkostninger	0	-438.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>385.826</u>
Driftsresultat	-6.000	228.059
Andre finansielle indtægter	0	64.449
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.189</u>	<u>-11.344</u>
Resultat før skat	-36.189	281.164
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-36.189	281.164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	281.164
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.189</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-36.189	281.164

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	231.750	261.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.750	261.350
Anlægsaktiver i alt	231.750	261.350
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.592	9.592
Tilgodehavender i alt	9.592	9.592
Omsætningsaktiver i alt	9.592	9.592
Aktiver i alt	241.342	270.942

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	117.309	153.498
Egenkapital i alt	197.309	233.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.686	15.138
Anden gæld	11.347	8.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.033	37.444
Gældsforpligtelser i alt	44.033	37.444
Passiver i alt	241.342	270.942

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-127.666	-47.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.164	281.164
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	153.498	233.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.189	-36.189
	80.000	117.309	197.309

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	382.366
Pensioner	0	35.305
Andre omkostninger til social sikring	0	20.819
	0	438.490
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	589	3.778
Andre finansielle omkostninger	29.600	7.566
	30.189	11.344
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.160.433
Afgang i årets løb	0	-1.160.433
Kostpris 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-696.259
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	696.259
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	175.000
Afgang i årets løb	0	-175.000
Kostpris 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-175.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	175.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	172.850	434.200
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-261.350</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>172.850</u>	<u>172.850</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	88.500	88.500
Årets opskrivninger	<u>-29.600</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>58.900</u>	<u>88.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>231.750</u>	<u>261.350</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	0	34.116
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-34.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	45.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S, CVR-nr. 25117638 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
